

**Lucrări de reparație a
străzii prin s. Sănătăuca r.
Florești**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 698 328,95 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Partea carosabila				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	10,0800	4 134,117 527,868	41 671,899 5 320,909
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,6000	10 929,000 0,000	6 557,400 0,000
3	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic BAD PC D22,4 leg. 50/70 executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 008,0000	222,257 5,676	224 035,056 5 721,408
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,3000	10 929,000 0,000	3 278,700 0,000
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 008,0000	186,909 4,730	188 403,768 4 767,840
6	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	224,0000	51,670 2,999	11 574,147 671,736
		Total Partea carosabila Inclusiv salariu				475 520,970 16 481,893

		Прямые затраты	Lei	475 520,98
		CA (ПЗ) * 24 %	24,00 %	3 955,66
		Total ПЗ+CA	100,00 +	479 476,64
		Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	69 524,11
		Total Total+CR	100,00 +	549 000,75

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu (Total) * 6 %	6,00 %			32 940,04
		Total Total+B	100,00 +			581 940,79
		TVA (Total) * 20 %	20,00 %			116 388,16
						698 328,95
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				16 481,90

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrări de reparație a străzii prin s. Sănătăuca r. Florești

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 698 328,95 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	56,2464	94,60	5 320,909
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	110,8800	94,60	10 489,248
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	7,1008	94,60	671,736
Total manopera						16 481,90

Materiale:

1.	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	118,9440	1 750,00	208 152,000
2.	11110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	94,7520	1 850,00	175 291,200
3.	11122201752	Agregate concasate din calcar 16-32	m3	28,2240	350,00	9 878,400
4.	1212121212121	apa	m3	25,2000	0,10	2,520
5.	1411122201752	Agregate concasate din calcar 16-32	m3	55,4400	350,00	19 404,000
6.	14111222017521	Agregate concasate din calcar 8-16	m3	11,5920	350,00	4 057,200
7.	1421102200000	Nisip bitumat sau mixtura asfaltica preparata la cald BA 16	t	6,0480	360,00	2 177,280
8.	23203226000401	Bitum	t	0,9270	10 500,00	9 733,500
9.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	27,2160	16,00	435,456
10.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,5680	0,10	0,157
Total materiale de construcții						429 131,72

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,2700	380,00	102,600
2.	29522200003547	Autogreder	h-ut	3,9110	550,00	2 151,050
3.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,7862	550,00	432,410
4.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	8,2858	200,00	1 657,160
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	33,6672	375,00	12 625,200
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	11,9952	300,00	3 598,560
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,4640	200,00	492,800
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	11,9952	650,00	7 796,880
9.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,7157	200,00	143,140
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,2173	280,00	60,844
11.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	3,0240	280,00	846,720
Total utilaje de construcții						29 907,36

Прямые затраты	Lei	475 520,98
CA (ПЗ) * 24 %	24,00 %	3 955,66
Total ПЗ+CA	100,00 +	479 476,64
Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	69 524,11
Total Total+CR	100,00 +	549 000,75
Beneficiu (Total) * 6 %	6,00 %	32 940,04
Total Total+B	100,00 +	581 940,79
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	116 388,16

Total deviz:

698 328,95

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrări de reparație a străzii prin s. Sănătăuca r.
Florești

Investitor Primaria Sanatauca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Partea carosabila				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			4 134,117 527,868
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	94,60	527,868
	14111222017521	Agregate concasate din calcar 8-16	m3	1,1500	350,00	402,500
	1411122201752	Agregate concasate din calcar 16-32	m3	5,5000	350,00	1 925,000
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,10	0,250
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	280,00	84,000
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	200,00	14,200
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	375,00	802,500
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,401
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	550,00	213,398
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 929,000 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 500,00	10 815,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	380,00	114,000
3	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic BAD PC D22,4 leg. 50/70 executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			222,257 5,676
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	94,60	5,676
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	0,1180	1 750,00	206,500
	1421102200000	Nisip bitumat sau mixtura asfaltica preparata la cald BA 16	t	0,0030	360,00	1,080
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	16,00	0,256
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	300,00	1,980
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	375,00	2,475
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	650,00	4,290
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 929,000 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 500,00	10 815,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	380,00	114,000
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			186,909 4,730
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,730
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	0,0940	1 850,00	173,900
	1421102200000	Nisip bitumat sau mixtura asfaltica preparata la cald BA 16	t	0,0030	360,00	1,080
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	16,00	0,176
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	1,590
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	375,00	1,988
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	650,00	3,445
6	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			51,670 2,999
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	94,60	2,999
	11122201752	Agregate concasate din calcar 16-32	m3	0,1260	350,00	44,100

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	0,10	0,001
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	550,00	1,930
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	280,00	0,272
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	200,00	2,200
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	375,00	0,169

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.